Ko3bipeB Unba BaneHTuHOBUY

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0
Homep
3akKJjilouyuBLlee D.aTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHusA
npoeegeHue oTyeTa
oueHKe
OLEeHKM
2471001 OO0 “ABT- 02.10.2024
CEPBUC»
ABT-
24/10.02 | 299« 09.10.2024
CEPBUC»
24/10-03 | 000 «ABT- 11.10.2024
CEPBUC»
ABT-
24/10.04 | 209¢ 01.10.2024
CEPBUC»
24/10-05 = 000 «ABT- 17.10.2024
CEPBUC»
ABT-
24/10.06 | 209« 20.10.2024
CEPBUC»
ABT-
24/10-07 | 000« 22.10.2024
CEPBUC»

CBepeHusn

Ko3blpeB UNnba BaneHTnHOBUY

001222

17.10.2007

Bup,

onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

06beKkT
OLLeHKM

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX. pbIHOYHaA
UM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX. pbIHO4YHas
VM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX. pbIHOYHaA
UM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX. pbIHOYHasA
MM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX. pbIHOYHaA
UM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX. pbIHOYHasA
MM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX. pbIHOYHaA
MM-BO

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



24/10-08

24/10-09

24/11-01

24/11-02

24/11-03

24/11-04

24/11-05

24/11-06

24/11-07

24/12-01

24/12-02

24/12-03

000 «ABT-
CEPBUC»

000 «ABT-
CEPBUNC»

000 «ABT-
CEPBUC»

000 «ABT-
CEPBUNC»

000 «ABT-
CEPBUC»

000 «ABT-
CEPBUNC»

000 «ABT-
CEPBUC»

000 «ABT-
CEPBUNC»

000 «ABT-
CEPBUC»

000 «ABT-
CEPBUNC»

000 «ABT-
CEPBUC»

000 «ABT-
CEPBUC»

25.10.2024

26.10.2024

07.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

22.11.2024

27.11.2024

02.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX.
MM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUXK.
UM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX.
MM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUXK.
UM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX.
MM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUXK.
MM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX.
MM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUXK.
UM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX.
MM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUXK.
UM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUXK.
MM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUXK.
UM-BO

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0O
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



24/12-04

24/12-05

24/12-06

24/12-07

24/12-08

000 «ABT-
CEPBUC»

000 «ABT-
CEPBUNC»

000 «ABT-
CEPBUC»

000 «ABT-
CEPBUNC»

000 «ABT-
CEPBUC»

11.12.2024

16.12.2024

21.12.2024

23.12.2024

27.12.2024

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX.
MM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUXK.
UM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX.
MM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUXK.
UM-BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX.
MM-BO

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa



