

Козырев Илья Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козырев Илья Валентинович			
Номер в реестре членов РОО		001222			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/10-01	ООО «АВТ-СЕРВИС»	02.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-02	ООО «АВТ-СЕРВИС»	09.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-03	ООО «АВТ-СЕРВИС»	11.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-04	ООО «АВТ-СЕРВИС»	01.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-05	ООО «АВТ-СЕРВИС»	17.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-06	ООО «АВТ-СЕРВИС»	20.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-07	ООО «АВТ-СЕРВИС»	22.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-08	ООО «АВТ-СЕРВИС»	25.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-09	ООО «АВТ-СЕРВИС»	26.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-01	ООО «АВТ-СЕРВИС»	07.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-02	ООО «АВТ-СЕРВИС»	12.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-03	ООО «АВТ-СЕРВИС»	14.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-04	ООО «АВТ-СЕРВИС»	18.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-05	ООО «АВТ-СЕРВИС»	19.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-06	ООО «АВТ-СЕРВИС»	22.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества

24/11-07	ООО «АВТ-СЕРВИС»	27.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-01	ООО «АВТ-СЕРВИС»	02.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-02	ООО «АВТ-СЕРВИС»	05.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-03	ООО «АВТ-СЕРВИС»	09.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-04	ООО «АВТ-СЕРВИС»	11.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-05	ООО «АВТ-СЕРВИС»	16.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-06	ООО «АВТ-СЕРВИС»	21.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-07	ООО «АВТ-СЕРВИС»	23.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-08	ООО «АВТ-СЕРВИС»	27.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества